~~'N t я  РАйо  АД уА 0 И
А  Ор  М  д

~ К  ~ Р °
~~ КОр11ИАн1СКИИ  ~° ~ R0. о

а  а  х 	ррИОНнЫЙ  s D р

.с  ••.. r~~~Q 	.z:I sy
1

иоN * иб~р

а~иРи  102510 6~'3

Начальник

С  приказо

Н.В. Серёгина

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  26 февраля  2020 года
пrr. Колпна

О  проведении  районного  конкурса
инсценированной  песни  «Песни, с
которыми  мы  победили»

На  основании  плана  основных  мероприятий  по  подготовке  и  проведению  празднования  75-й  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  войне  1941-1945 г.г. отдела  образования  администрации  Колпнянского  района, в  целях  совершенствования  системы  патриотического  воспитания  обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ :
Провести  20 марта  2020 года  районный  конкурс  инсценированной  песни  «Песни, с  которыми  мы  победили».
Утвердить:

2.1. Положение  о  районном  конкурсе  инсценированной  песни  «Песни, с  которыми  мы  победили» (Приложение  1);
2.2. Состав  Жюри  районного  конкурса  инсценированной  песни  «Песни, с  которыми  мы  победили» (Приложение  2);
2.3. Состав  Оргкомитета  районного  конкурса  инсценированной  песни  «Песни, с  которыми  мы  победили» (Приложение  3).

Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций  Колпнянского  района  обеспечить  участие  обучающихся  в  районном  конкурсе  инсценированной  песни  «Песни, с  которыми  мы  победили».
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного  специалиста  отдела  образования  администрации  Колпнянского  района  Бушля  Е.В.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005